
 
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду - Филозофски факултет 

Адреса наручиоца: Београд, Чика Љубина 18-20 

Интернет страница 
наручиоца: 

www.f.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: Просвета 

Врста предмета: Услуге 

Опис набавке, назив и 
ознака из општег речника 
набавке 

Предмет јавне набавке је набавка услуге физичко-
техничког обезбеђења зграде Филозофског факултета 
у Београду, број 6/2015.  
Назив и ознака из општег речника набавке:  
Услуге обезбеђења - 79710000 – 4.  

Уговорена вредност: 1.670.400,00 

Критеријум за доделу 
уговора: 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 13 

Највиша и најнижа 
понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 

2.181.960,00 и 1.670.400,00 

Датум доношења одлуке о 
додели уговора: 

17.09.2015. године 

Датум закључења уговора: 07.10.2015. године 

Основни подаци о 
добављачу: 

Друштво са ограниченом одговорношћу SION GARD,  
Београд, улица Душана Вукасовића број 58 

Период важења уговора: 
Од 10,00 часова, дана 22.10.2015. године,  
до 10,00 часова, дана 22.10.2016. године,  
односно до утрошка планираних средстава. 

 
 
 


